GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: TRIODOS BANK NOVIEMBRE

N2 de Cuenta: ES40.....5322 - TRIOESMMXXX 2017

F. ejecucidn Concepto Importe Saldo
15/11/2017 TRANSF PARA GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL -1.500,00 € 490,52 €
09/11/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 77,79 € 1.990,52 €
08/11/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 66,57 € 1.912,73 €
07/11/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 30,68 € 1.846,16 €
07/11/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 137,68 € 1.815,48 €
06/11/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 65,65 € 1.677,80 €
03/11/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 116,93 € 1.612,15 €
02/11/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 24,56 € 1.495,22 €
31/10/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 76,79 € 1.470,66 €




